REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ
SENATI AKADEMIK

Ne 484 Prot. Gjirokastér, mé . &4 / // /2019

VENDIM

Nr..6 ,daté 08.11.2019

MIRATIMI I LISTES PER FILLIMIM E PROCEDURAVE PER AKREDITIMIN E
PROGRAMEVE TE STUDIMIT NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 “ Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té larté né Republikén e Shqipérisé ” neni 106, Vendimit nr. 562 daté 31.07.2019 “Pér disa ndryshime
dhe shtesa né Vendimin nr. 109, daté15.02.2017, t¢ Késhillit té Ministrave “Pér organizimin dhe
funksionimin e Agjensisé sé Sigurimit té Cilésisé né Arsimin e Larté e 1é Bordit 1¢ Akreditimit dhe pér
pércaktimin e tarifave pér proceset e sigurimit 1é cilésisé né arsimin e larté ”, dhe Vendimit nr. 531, daté
11.09.2018 “Pér miratimin e Kodit t¢ Cilésisé sé Arsimit t¢ Lart¢ ” , Senati Akademik i Universitetit
“Egrem Cabej n& mbledhje e tij t& datés, 08. 11.2019, :

VENDOSI:

1. Té miratojé listén e programeve t& studimit t& grupuara sipas fushave t& studimit pér fillimin e

procedurave pér akreditimin e programeve 1€ studimit t& ndara sipas njésive kryesore q& i ofrojné

kéto programe.

Rruga "Studenti” Lagja "18 Shtatori", Gjirokaster 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al ,email : rektori@uogj.edu.al



Univeristeti “Eqrem Cabej” (Grupimi i parg) ]
Emertimi i programit te Nijésia kryesore Njésia bazé Fusha e studimit
studimit
“ Bachelor” né Gjuhé Angleze Edukimit dhe Shkencave Gjuhéve t& Huaja Mésuesi
Shogérore
“Bachelor” né Gjuhé , Letérsi dhe | Edukimit dhe Shkencave Gjuhés, Letérsisé Meésuesi
Qytetérim Grek Shogérore dhe Qytetérimit
Grek
“Bachelor” né Gjuhé dhe Letérsi | Edukimit dhe Shkencave Letérsisé Mesuesi
Shqipe Shoggrore Gjuhésisé
Univeristeti “Eqrem Cabej” (Grupimi i dyt&)
“ Bachelor” né Arsim Fillor Edukimit dhe Shkencave Edukimit dhe Mésuesi
Shogérore Metodologjisé sé&
Meésimdhénies
“Bachelor” né Arsim Edukimit dhe Shkencave Edukimit dhe Mésuesi
Parashkollor Shogérore Metodologjisé s&
Mésimdhénies
“Bachelor” ng Histori - Gjeografi | Edukimit dhe Shkencave Historis¢ dhe Meésuesi
Shogérore Gjeografisé
Univeristeti “Eqrem Cabej” (Grupimi i treté)
“Bachelor” né Kontabilitet Ekonomik | Kontabilitet Financ Ekonomi
Finance
“Bachelor” né Administrim Ekonomik Administrim Publik Ekonomi
Publik
“Bachelor” né Turizém Ekonomik Politikat Ekonomike Ekonomi
dhe Turizmit
Univeristeti “Eqrem Cabej” (Grupimi i katért)
“Bachelor” né Biologji Kimi Shkencave t& Natyrés Biologji Kimi Meésuesi
“Bachelor’” né Matematiké Shkencave t& Natyrés Matematikés, Mésuesi
Informatiké Informatik&s dhe
Fizikés
Univeristeti “Eqrem Cabej” (Grupimi i pesté)
“Bachelor” n€ Infermieri e Shkencave t& Natyrés Infermierisé Shkencat
pérgjithshme mjekésore
“Bachelor” n€ Infermieri Mami Shkencave t€ Natyrés Infermierisé Shkencat
mjeké&sore

2. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Bordit t¢ Administrimit pér zbatiml_:-: =
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